ESTADO  DE  SANTA  CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE  FORMOSA  DO  SUL
DECRETO MUNICIPAL  N.º  2515, De 01 de julho de 2009.

Dispõe sobre nomeação de membros para compor a Comissão Municipal de Licitação e dá outras providências.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito  Municipal de  Formosa  do  Sul, Estado  de  Santa  Catarina, no uso de  suas  atribuições legais e  de  conformidade com  o  Artigo  71.  da  Lei  Orgânica Municipal e Lei N.º 8.666/93,

DECRETA:

Art. 1º Ficam  nomeados os seguintes membros para compor   a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Formosa do Sul, conforme dispõe a Lei 8.666/93:

- Presidente:

RINALDO SEGALIN

- Secretária:

EDINEI PINTO DA SILVA

- Membro:

ENELICE ANA PRIGOLLI
Art. 2º  Os  membros desta Comissão prestarão serviços relevantes, sem ônus para o Município.

Art. 3º  Este Decreto entra  em  vigor na  data de  sua  publicação.

Art. 4º Revoga-se o Decreto Municipal N.º 2378 de 02 de janeiro de 2009 e demais disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 01 de julho de 2009.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

 Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra.